Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Аршановского сельсовета

РЕШЕНИЕ

31.05.2017											№ 122
с. Аршаново

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Аршановского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Аршановского сельсовета  от 28.12.2012 г. № 58«Об утверждении Правил землепользования и застройки Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

Рассмотревпроект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Аршановского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 28.12.2012 г. № 58 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»,протоколи заключениеКомиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района РеспубликиХакасия от 10.04.2017г., руководствуясь ст. ст. 31, 33 «Градостроительного Кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,соглашением между органами местного Алтайского района и органами местного самоуправления Аршановского поселения о передаче осуществления части полномочий от  23.12.2016г. № 62, ст.29 Устава муниципального образования Аршановский сельсовет, Совет депутатовАршановского сельсовета Алтайского района  Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1.Внести в Правила землепользования и застройки Аршановского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Аршановского сельсовета  от 28.12.2012 г. №95 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»следующие изменения:
1.1 Карту Градостроительного зонирования территории, Карту ограниченийи обременений использования земель изложить в новой редакции (приложение 1-2).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Аршановского сельсовета						Н.А. Танбаев
Алтайского района Республики Хакасия